PRIORIZADOS POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DEL HÁBITAT”, a fin de llevar a cabo la  
intervención de seis (6) individuos arbóreos ubicados en espacio público en la CL 30 B SUR - KR 
1 A / Cl 31 Sur - KR 1 E, barrio Bello Horizonte de la localidad de San Cristóbal, en el Polígono 
de Intervención Puntual (PIP) BELLO HORIZONTE,  ciento seis (106) individuos arbóreos 
ubicados en espacio público en la KR 2 B Bis C 37 D 31 SUR, barrio Guacamayas II de la localidad 
de San Cristóbal, en el Polígono de Intervención Puntual (PIP) GUACAMAYAS, y cincuenta y 
ocho (58) individuos arbóreos ubicados en espacio público en la CL 32 S - KR = BIS E / ZC, barrio

[...]

treinta y cinco (35) individuos arbóreos ubicados 
en espacio público en la en la Calle 32 S - Carrera = BIS E / ZC, barrio Guacamayas II de la 
localidad de San Cristóbal en la ciudad de Bogotá D.C., en el Polígono de Intervención Puntual 
(PIP) LA JOYITA y ciento seis (106) individuos arbóreos ubicados en espacio público en la 
Carrera 2 B Bis C 37 D 31 SUR, barrio Guacamayas II de la localidad de San Cristóbal en la 
ciudad de Bogotá D.C., en el Polígono de Intervención Puntual (PIP) GUACAMAYA.

Que, con el fin de garantizar la persistencia del recurso forestal autorizado para tala, conforme a

[...]

lo liquidado en los Conceptos Técnicos Nos. SSFFS-07016, SSFFS-07015 y SSFFS-07014 todos 
del 28 de junio de 2023, el autorizado deberá compensar mediante la PLANTACIÓN de ochenta 
y cinco (85) individuos arbóreos, que corresponden a 36.16177 SMMLV y equivale a TREINTA Y 

SEIS MILLONES CIENTO SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 
($36.161.780) M/cte. 

Que, la Resolución No. 01296 del 25 de julio de 2023, fue notificada de forma electrónica en la 
misma fecha, quedando debidamente ejecutoriada el 10 de agosto de 2023 y publicada en el 
boletín legal de esta entidad el 22 de agosto de 2023.